
平成２９年５月３１日

ＰＴＡ会員 様

鳥取県立境港総合技術高等学校
ＰＴＡ会長 渡部 和彦
ＰＴＡ研修部長 松本 治子

平成２９年度ＰＴＡ研修（県外大学等見学）の実施について（案内）

初夏の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
また、日頃からＰＴＡ活動にご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、今年度のＰＴＡ研修を下記の日程で計画しました。
ついては、ご多忙のこととは存じますが、多くのＰＴＡ会員のご参加いただきますよう

ご案内します。

記

１ 日 時 平成２９年７月８日（土）
午前８時３０分から午後６時頃まで（予定）

２ 日 程
８：３０ 集合（境港総合技術高等学校）
８：４０ 出発
１１：００ 岡山理科大学見学（工学部）
１２：３０ 昼食
１３：３０ 岡山城、後楽園見学
１４：４０ 岡山駅前見学
１５：４０ 岡山駅前発
１８：００ 解散（境港総合技術高等学校）

※当日は、大型バスでの移動となります。交通状況によっては到着時刻
は変わりますので、ご了承ください。

３ 研修費用 １，０００円（当日集金）
昼食代金が２，０００円程度ですので、１，０００円の自己負担をお願
いします。

４ 申し込み 平成２９年６月１３日（火）までに担任に提出してください。
保護者の方のみの研修とします。（保護者の方は、２名参加できます。）

５ そ の 他 ご不明な点がありましたら、教頭までご連絡ください。

切り取り線

ＰＴＡ研修（県外大学等見学）参加申込書

保護者（参加者）氏名（ ）

連絡先電話番号：

生徒氏名（ ） 年 科 番 【担任】→【総務】


